АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2023                                                                                                 № 4

г. Горняк

О даче согласия контрольно-счетной

палате Локтевского района

осуществлять контроль за

правильностью расчетов суммы

компенсационных денежных выплат, за

выполнением муниципальных заданий

      Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский

район, районный Совет депутатов решил:

1. Дать согласие контрольно-счетной палате Локтевского района

осуществлять контроль за правильностью расчетов суммы компенсационных

денежных выплат, за выполнением муниципальных заданий.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и

правопорядку.

Председатель районного Совета                            И.о. главы района

депутатов__________ Т.П. Зинченко                     _____________С.В. Чичикин

Подготовил: _______________ О.В.Наумова